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حادثه ها

پرتقال فروش های اسکیمری 
دستگیر شدند

اعضــای باند دو نفره که با شــیوه فروش صوری  �
پرتقال اقدام به کپی اطلاعات کارت بانکی ۴۸۲ نفر 
از شــهروندان کرده بودند، دســتگیر شدند. سرهنگ 
رسول جلیلیان، سرپرســت پلیس فتای استان البرز 
با اعــلام این خبر بیان کرد: در روزهای پایانی ســال 
۹۹، تعدادی از شــهروندان به پلیــس فتا مراجعه 
و اعــلام کردند در حالی کــه کارت بانکی در اختیار 
خودشــان بوده اما مبالغ قابل توجهــی به صورت 
غیرمجاز از حســاب بانکی آنها برداشت شده است. 
وی بــا بیــان اینکــه بلافاصله بررســی موضوع در 
دستور کار کارشناســان پلیس فتا قرار گرفت، افزود: 
در بررســی های اولیه مشخص شــد که برداشت به 
صــورت اینترنتی نبوده و متهمان به صورت فیزیکی 
از طریق دستگاه پوز اقدام به خرید طلا در شهرهای 
کــرج و آبادان کرده اند که شــک مأمــوران به کپی 
اطلاعات کارت بانکی مال باختگان از طریق دستگاه 
اسکیمر به یقین تبدیل شــد. سرپرست پلیس فتای 
اســتان البرز اظهار کرد: در ادامــه تحقیقات پلیس 
مشخص شد که همه مال باختگان در یک بازه زمانی 
۱۰روزه اقدام به خرید پرتقال از یک فروشنده دوره گرد 
در ابتدای جاده کردان شهرستان ساوجبلاغ کرده اند 
که با شناسایی هویت صاحب دستگاه پوز کاشف به 
عمل آمد که متهمان پرونده با جعل مدارک هویتی 
اقدام به تهیه دســتگاه پوز ســیار برای انجام اعمال 
مجرمانــه کرده اند. ایــن مقام انتظامــی ادامه داد: 
در ادامه مأموران با انجام اقدامات پلیســی پیچیده 
درنهایت هویت یکی از متهمان را که اقدام به خرید 
طلا با کارت های کپی برداری شده کرده بود، شناسایی 
و سپس با زیر نظر قراردادن اقدامات او مخفیگاهش 
را در آبادان شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی او 
را در عملیاتی غافلگیرانه دســتگیر و به پلیس فتای 
البرز منتقل کردند. ســرهنگ جلیلیــان اظهار کرد: 
متهم پس از مشــاهده مستندات پلیس چاره ای جز 
بیان حقیقت در پیش روی خودش ندید و اعلام کرد 
که سردســته باند، فردی ســاکن شهر کرج است که 
پس از کپی برداری از کارت بانکی شــهروندان، آنها 
را برای خرید طلاجات تحویل او داده اســت. وی با 
اشاره به کشف تعداد زیادی کارت کپی برداری شده از 
مخفیگاه متهم اظهار کرد: در ادامه با انجام اقدامات 
پلیســی هویت سردســته باند که از افراد باســابقه 
در حوزه اســکیمر اســت شناســایی و در عملیاتی 
غافلگیرانه در منطقه کمالشــهر کرج دستگیر شد. 
ایــن مقام انتظامی اظهــار کرد: کارشناســان میزان 
کلاهبرداری صورت گرفته توســط اعضای این باند را 

حدود ۱۰ میلیارد ریال برآورد می کنند.

مرگ دختر ۱۰ساله اوکراینی
 بر اثر پیری

یک دختر ۱۰ســاله از منطقه وینیتســای اوکراین  �
بر اثر بیماری پیری زودرس درگذشــت. این دختر از 
بیماری «پروژریا» یا پیری زودرس رنج می برده است 
که بر اثر آن تغییراتی در پوســت و اندام های داخلی 
رخ می دهد که ناشی از پیری زودرس بدن است. این 
کودک برای چند ماه به طور طبیعی رشــد داشته اما 
پس از آن روند پیری در او به شــدت تسریع می شود. 
پروژریا یک بیماری نادر ژنتیکی صعب العلاج است 
که مبتلایان به آن در طول یک سال می توانند از نظر 
زیست شــناختی به میزان ۱۰ سال پیر شوند. مادر این 
کودک در پیامی در صفحه فیس بوک خود نوشــت: 
«ایرا فوت کرد. عزیزم مرا ببخش که این بار نتوانستم 
تو را نجات دهم». پزشــکان هنگامــی که این دختر 
اوکراینی پنج ســال داشت متوجه ابتلای وی به این 

بیماری شدند.

رخداد

کلاهبرداری 
با عنوان سبدگردان بورس

فرمانده انتظامی اســتان آذربایجــان غربی از  �
دستگیری جوان ۲۶ساله با بیش از دو هزار میلیارد 
ریال کلاهبرداری با عنوان ســبدگردان بورس، خبر 
داد. ســردار مسعود خرم نیا در تشریح جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در پی تماس های تلفنی شهروندان 
در روز های اخیر و همچنین ارجاع پرونده هایی به 
پلیــس درخصوص کلاهبــرداری از آنان در قالب 
ســبدگردان بــورس، موضوع به صــورت ویژه در 
دســتور کار مأموران انتظامی شهرستان میاندوآب 
قرار گرفت. وی افزود: در بررسی های به عمل آمده 
مشخص شــد فردی اقدام به فریب و جذب منابع 
نقــدی هزارو ۵۰۰ نفر در قالب ســبدگردان بورس 
کرده و با وعده پرداخت مبلغ ۶۰۰ هزار ریال ســود 
نقدی ماهانه به ازای هر ۱۰ میلیون ریال، مبلغ دو 
هزار میلیارد ریال از افرادی در شهرهای قم، تهران، 
تبریز و... کلاهبرداری کرده است. فرمانده انتظامی 
اســتان آذربایجان غربــی ادامه داد: بــا اقدامات 
فنی و اطلاعاتی به عمل آمــده، در نهایت مأموران 
انتظامی ضمن هماهنگی با مقام قضائی متهم را 
که جوانی ۲۶ســاله بود، در یکی از شهرستان های 
استان آذربایجان شرقی شناسایی و در یک عملیات 

غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کردند.

درگیری مسلحانه پلیس 
با قاچاقچیان مسلح

از  � انتظامی استان سیستان و بلوچستان  فرمانده 
کشف ۵۰۳ کیلو مواد مخدر در درگیری مسلحانه 
تکاوران پلیس شهرســتان ســراوان با قاچاقچیان 

مسلح خبر داد.
سردار احمد طاهری اظهار کرد: مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر شهرســتان سراوان با اشراف 
اطلاعاتی خود به ســرنخ هایی از قاچاق محموله 
مواد مخدر، توســط اعضــای یک بانــد حرفه ای 
قاچاق مواد افیونی از مناطق مرزی به مرکز کشور 
دســت یافتند. وی افزود: تیم هــای عملیات ویژه 
پلیــس مبارزه با مواد مخدر شهرســتان ســراوان 
پس از انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی عصر روز 
جمعه اعضای این باند مسلح را که با یک دستگاه 
وانت تویوتا و یک دســتگاه ســواری زانتیا در حال 
جابه جایــی محموله مواد مخــدر در محور فرعی 
کوهــک به ســراوان بودند، شناســایی کردند و به 
آنها دستور ایســت دادند. فرمانده انتظامی استان 
سیستان و بلوچســتان تصریح کرد: سوداگران مرگ 
با مشــاهده عوامل انتظامی به سمت خودروهای 
پلیــس تیراندازی و با ســرعت به ســمت یکی از 
مسیرهای فرعی تغییر مسیر دادند که پس از طی 
مســافتی با تنگ شــدن عرصه بر خود خودرو های 
حامــل مواد را رهــا کردند و به ســمت ارتفاعات 

منطقه متواری شدند.
ســردار طاهــری بیان کــرد: در ایــن عملیات 
مقتدرانــه تــکاوران پلیس با ســرعت عمل خود 
چهار نفر از قاچاقچیان را دســتگیر و در بازرســی 
از خودروهــای توقیفی آنهــا ۵۰۳ کیلو و ۲۵۰ گرم 
انواع مــواد مخدر، شــامل ۳۴۷کیلــوو ۲۵۰ گرم 
تریــاک، ۱۴۴کیلــوو ۳۰۰ گرم حشــیش و ۱۱ کیلوو 
۷۰۰ گــرم هروئیــن را به همراه یک قبضه ســلاح 
کلاش و ۳۳ فشــنگ جنگی کشف کردند. فرمانده 
انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان با اشاره به 
معرفی متهمان به مراجع قضائی خاطرنشان کرد: 
نیــروی انتظامی در گلوگاه ها و ورودی های قاچاق 
حضور فعــال دارد و در راه مبــارزه با مواد مخدر 

تلاش می کند.

شــرق: اختلاف ملکی اعضای یک خانواده به جنایتــی هولناک انجامید 
و مردی ســه پســرعمو و یکی از فرزندان آنها را به قتل رســاند و عموی 
خودش را نیز با شلیک گلوله زخمی کرد. قاتل بعد از ارتکاب این جنایت 
پا به فرار گذاشــت و اکنون پلیس در تلاش اســت تا ردی از این مرد پیدا 

و او را دستگیر کند.
صبح روز جمعه با پیچیدن صدای شــلیک گلوله در روســتای تختیه 
بخش اسماعیلیه اهواز عده ای سراسیمه به محل حادثه رفتند و خود را 
در برابر پیکرهای زخمی و غــرق در خون چند عضو یک خانواده دیدند. 
اولین تماس با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ کافی بود تا مأموران خود را 
به محل حادثه برسانند. آنها دیدند چهار نفر جانشان را از دست داده اند 
اما نفر پنجم که از بقه مســن تر نیز بود هنوز زنده است. به این ترتیب مرد 
زخمی به بیمارســتان منتقل شــد و درحالی کــه کادر درمان تلاش خود 
را بــرای نجات جان او آغاز کرده بــود، کارآگاهان جنایی نیز تفحص های 
ویژه ای را درباره این جنایت که با اســتفاده از سلاح گرم انجام شده بود، 
آغاز کردند. بررسی های اولیه گویای آن بود که مقتولان سه برادر و فرزند 
۱۴ســاله یکی از آنها هستند و مردی که مجروح شده نیز پدر این خانواده 
است. وقتی از اعضای خانواده و اطرافیان مقتولان تحقیق شد، مشخص 
شد جنایت به  دلیل اختلاف ملکی صورت گرفته است. درحالی که فضای 
روســتا به هم ریخته و جو ملتهب بود، نیروی انتظامی از ریش ســفیدان 

یاری خواست و با کمک آنها اوضاع آرام شد تا تحقیقات انجام شود.
الیاس نیســی، بخشــدار اســماعیلیه اهواز، توضیح داد: این درگیری 

صبح دیروز در روســتای تختیه بخش اسماعیلیه اهواز به  دلیل اختلاف 
ملکی بر ســر پنج هکتار زمین رخ داد. قاتل، یک  مرد ۴۰ ساله است که با 

اسلحه سه پسرعمو و نوه ۱۴ساله عموی خود را به قتل رسانده است.
از سویی برخی مدعی شــدند این نزاع مرگ بار بر سر آب یا کشت رخ 
داده اســت که نیســی این موضوع را تکذیب کرد. درحال حاضر تلاش ها 
برای دســتگیری متهم در حالــی ادامه دارد که عمــوی او همچنان در 
بیمارســتان بستری است. از سویی پلیس ســرنخ هایی به  دست آورده و 
امیدوار است به زودی عامل این جنایت را بازداشت کند تا با بازجویی از او 
جزئیات این حادثه فاش شــود. اختلاف ملکی از جمله انگیزه هایی است 
که تاکنون جنایت های زیادی را موجب شــده است؛ اول ماه جاری نیز دو 
برادر در اســتان ایلام با انگیزه ای مشــابه کشته شدند. مأموران پلیس در 

پی کســب خبری از مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر وقوع دو فقره 
قتل در تنگه مهواز بخش ماژین، بلافاصله برای بررسی موضوع به محل 

وقوع حادثه اعزام شدند.
وی افــزود: پــس از حضــور مأمــوران در محــل و طبــق تحقیقات 
انجام شــده مشخص شــد دو نفر از افراد محلی حدود ۳۰ و ۴۵ ساله در 
جریــان درگیری طایفــه ای قبلی و به  علت اختلافات ملکی توســط فرد 
یا افرادی ناشــناس با سلاح گرم به قتل رســیده اند. ضارب یا ضاربان در 
آن جنایــت نیز پــس از ارتکاب جرم بلافاصله از محل متواری شــدند و 
تحقیقات برای دستگیری آنها ادامه دارد. پیش از این نیز انگیزه ای مشابه 
در روستای حســن آباد شهرستان ســنندج به وقوع قتل منجر شده بود. 
مطابق محتویات آن پرونده گزارشی به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر وقوع نزاع و درگیری در یکی از محلات روســتای حسن آباد شهرستان 
ســنندج ارائه شد که بلافاصله مأموران به محل حادثه اعزام شدند. آنها 
با بررسی های اولیه در محل وقوع حادثه دریافتند دو نفر از شهروندان با 
همدیگر نزاع و مشاجره لفظی داشتند و یکی از آنان طرف مقابل را مورد 
اصابت گلوله قرار داده و ســپس اقدام به خودزنی کرده اســت. متهمی 
که اقدام به قتل و ســپس خودزنی کرده بود، دستگیر و بلافاصله توسط 
عوامل اورژانس به بیمارســتان منتقل شــد. تحقیقات قضائی درباره این 

پرونده نیز هنوز به پایان نرسیده است.
پلیــس در این رابطه بارها تذکر داده بهتریــن راه برای حل اختلافات 

ملکی مراجعه به دستگاه قضائی و پیگیری قانونی موضوع است.

شرق: مــردان جوانی که متهم اند در ســرقت های سریالی و خشن اموال 
چند شــهروند را مورد دســتبرد قــرار داده اند، در دادگاه کیفری اســتان 
تهران پای میــز محاکمه رفتند. به گزارش خبرنگار مــا، یکی از متهمان 
دستگیر شــده مدعی شــد اشــتباهی رخ داده و او هیچ کدام از شاکیان را 
نمی شناســد. این در حالی اســت که شــاکیان متهمان را شناسایی کرده 
و اطلاعــات دقیقی از آنهــا به مأموران داده اند. رســیدگی به این پرونده 
از دو ســال قبل به دنبال شــکایت مرد جوانی که در دام زورگیر خشــن 
افتاده بود، آغاز شد. او به مأموران پلیس گفت: من از محل کارم در شرق 
تهران سوار موتور به سمت مرکز شهر در حرکت بودم که ناگهان دو مرد 
موتورســوار بدون هیچ مقدمه ای راهم را بســتند. آنها بسیار پرخاشگر و 
خشــن بودند و با تهدید چاقو و قمه گوشی موبایلم را گرفتند و گریختند. 

من کاملا شوکه شده بودم و در برابر دزدان واکنشی نشان ندادم.
با این شــکایت تلاش برای ردیابی دو زورگیر آغاز شد. دو روز بیشتر از 
این ماجرا نگذشــته بود که شکایت مشابهی به پلیس رسید. نشانی هایی 
که مال باخته از دو موتورســوار خشــن ارائه داد، با مشخصاتی که شاکی 
اول به پلیس داده بود، مطابقت داشت. به این ترتیب فرضیه زورگیری های 
سریالی از سوی دو مرد موتورسوار قوت گرفت و تلاش ها برای یافتن ردی 
از متهمان آغاز شــده بــود که این بار یک زن و مرد پشــت چراغ قرمز در 

چهارراهی در شــرق تهران در دام دو موتورسوار خشــن گرفتار شدند و 
دزدان با تهدید چاقو گوشــی موبایل آنها را دزدیدند و به سرعت از محل 
حادثه گریختند. این در حالی بود که چندین شکایت دیگر نیز به مأموران 

داده شد که نشان می داد این سرقت های سریالی همچنان ادامه دارد.
درحالی که شــمار سرقت ها به ۱۰ فقره رســیده بود، پلیس رد یکی از 
دزدان موتورسوار را به دست آورد و او را بازداشت کرد. این متهم به نام 
افشین به زورگیری های خشن با همدستی دوستش به نام شاهین اعتراف 
کرد اما مدعی شــد مدتی است از شاهین هیچ اطلاعی ندارد و نمی داند 

او حالا کجا است و چه می کند.
پلیس اگرچه تحقیقات وسیعی انجام داد، نتوانست ردی از شاهین به 
دست بیاورد. به این ترتیب افشین در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه ایســتاد. در جلسه رســیدگی به این پرونده ابتدا 
کیفرخواســت علیه متهمان خوانده و برای آنها درخواست اشد مجازات 
شد. ســپس چهار نفر از ۱۰ شــاکی که در دادگاه حاضر بودند برای تنها 
متهم حاضر در دادگاه اشــد مجازات را خواســتند. یکی از شاکیان گفت: 
من و همســرم مقابل رستوران معروفی در شــرق تهران منتظر ایستاده 
بودیم. بعد از گرفتن غذا داخل ماشــین نشســتیم تا به ســمت خانه مان 
حرکت کنیم؛ اما یکباره افشین در ماشین را باز کرد و با تهدید چاقو گوشی 

همسرم را از دستش گرفت. من وقتی از ماشین پیاده شدم تا او را تعقیب 
کنم، او مرا تهدید به مرگ کرد. سپس سوار موتور شد و همراه همدستش 
گریخت. او ادامه داد: این ماجرا تأثیر بدی در روحیه همســرم گذاشت و 
حتی تا مدت ها از خانه خارج نمی شــد. من برای این متهم اشد مجازات 
را می خواهــم. دومین شــاکی نیز خطاب به قضــات دادگاه توضیح داد: 
من در صف رستوران ایســتاده بودم و بعد از تحویل گرفتن غذا به سمت 
ماشینم حرکت کردم؛ اما این متهم ناگهان به سمتم حمله کرد و با تهدید 
چاقو و به  طرز خشــنی گردنبند مرا قاپید. می خواستم او را دنبال کنم که 
همدستش با موتور راهم را بست و آنها با هم فرار کردند. سومین شاکی 
نیــز گفت: من به محل کارم می رفتم که دو متهم با تهدید چاقو گوشــی 
موبایلم را از من گرفتند و من از ترســم هیــچ مقاومتی نکردم. چهارمین 
شاکی نیز برای متهم و دوســت فراری اش اشد مجازات خواست. وقتی 
افشــین متهم ردیف اول در جایگاه دفاع ایستاد منکر زورگیری های خشن 
شد. او گفت: من هیچ کدام از شاکی ها را نمی شناسم و آنها به اشتباه مرا 

به عنوان دزد به پلیس معرفی کرده اند.
قضات دادگاه بعد از شنیدن ادعای این متهم ادامه جلسه محاکمه را 
به بعد موکول کردند تا شش شاکی دیگر پرونده در دادگاه حاضر شوند و 

به تشریح شکایت شان بپردازند.

شــرق: مرد خیاط که متهم است همســرش را به قتل رسانده، هرچند 
اتهام قتل را رد کرد اما بــا مدارک موجود در پرونده به قصاص محکوم 
شــد. به گزارش خبرنگار ما دو ســال قبل خبر پیدا شدن جسد یک زن در 
کنــار اتوبانی در تهران به پلیس گزارش شــد. مــرد جوانی که با پلیس 
تمــاس گرفته بــود، به مأمــوران گفت: من و دوســتانم بــرای گردش 
به حاشــیه بزرگراه آزادگان رفتــه بودیم اما با گونــی بزرگی داخل آب 
روبه رو شــدیم که لکه های خون روی آن قابل مشاهده بود. ما به گونی 
مشکوک شــدیم و آن را از داخل آب بیرون کشــیدیم. وقتی در گونی را 
باز کردیم با جســد یک زن جوان مواجه شــدیم. بــا این تماس مأموران 
پلیس پیگیر ماجرا شــدند و جســد خونین زن جوان با دســتور قضائی 
به پزشــکی قانونی منتقل شــد. شواهد نشــان می داد دست و پای این 
زن با تکه های پارچه بســته شــده و احتمالا با ضربه جســمی ســخت 

از پا درآمده است.
پلیس برای افشــای هویت قربانی به تکاپو افتاد و روشــن شد جسد 
متعلق به زن ۴۰ ســاله ای به نام روشنک اســت که روز قبل از خانه اش 

خارج شده و دیگر بازنگشته بود.
مأموران پلیس به بازجویی از همســر روشنک به نام جاوید پرداخت. 

ایــن مرد که خیاط بود گفت: من و همســرم سال هاســت با هم زندگی 
می کنیم و یک دختر دانشــجو داریم که در شهرســتان درس می خواند 
و بــا ما زندگی نمی کند. من و همســرم هیچ اختلافی با هم نداشــتیم. 
مــن بوتیک لباس دارم و در پشــت بام خانه مــان کارگاه خیاطی دارم و 
لباس های دوخته شــده را در مغازه ام می فروشــم. دیروز همسرم برای 
خرید داروهایش از خانه بیرون رفت و دیگر بازنگشت. روشنک گفته بود 
بعد از خرید داروهایش به خانه خواهرم سر می زند اما وقتی خواهرم با 
من تماس گرفت و گفت روشــنک به خانه او نرفته نگران شدم. ساعتی 
بعد خواهرزنم تماس گرفت و گفت گوشــی موبایل روشــنک خاموش 
اســت. ما که نگران شده بودیم و همه جا را دنبال او گشتیم تا اینکه روز 

بعد جسد او در حوالی بزرگراه آزادگان پیدا شد.
درحالی که این مرد منکر دست داشــتن در قتل همسرش بود، پلیس 
با لکه هــای خون در خانه او مواجه شــد و فرضیــه جنایت خانوادگی 
قوت گرفت. در بررســی های بعدی مشخص شد دست و پای زن جوان 
با تکه های پارچه ای بســته شــده که بقایای آن در کارگاه خیاطی جاوید 
کشف شده اســت. جاوید مدعی بود با همســرش اختلافی نداشته اما 
همســایه ها این موضوع را رد کردند و گفتنــد بارها صدای درگیری آنها 

را شــنیده اند. وجود خراشیدگی روی دســت های مرد خیاط شک پلیس 
را دوچندان کرد و وقتی در خانه مرد خیاط داروهای روشــنک کشف شد 
که نشــان می داد به تازگی خریداری شده اند، ادعای جاوید مبنی بر اینکه 

همسرش برای خرید داروهایش از خانه خارج شده، رنگ باخت.
همچنین مشخص شد زن جوان موبایل، گل سر و کلید خانه را همراه 
خودش نبرده بود. مرد خیاط در پاســخ به ســؤال دربــاره اینکه چرا آن 
روز چندین بار حیاط خانه را شســته ادعا کرد حیاط را به  خاطر برگزاری 
جشــن تولد فرزند باجناقش شســته است؛ اما همســایه ها تأیید کردند 
این مرد هرگــز در کارهای خانه کمک نمی کــرد. در نهایت برای جاوید 
کیفرخواســت صادر و پرونده اش بــه دادگاه کیفری یک اســتان تهران 
فرستاده شــد. متهم پای میز محاکمه ایستاد و پدرزنش برای وی حکم 
قصاص خواست؛ اما دختر مرد خیاط از قصاص گذشت و اعلام رضایت 
کرد. ســپس جاوید ادعا کرد دستی در قتل همسرش نداشته و نمی داند 
روشــنک چطور کشته شده اســت. این مرد حرف های قبلی اش را تکرار 

کرد و گفت: من و همسرم اختلافی نداشتیم.
در پایان جلســه قضات وارد شــور شــدند و با توجــه به مدرک های 

موجود در پرونده مرد خیاط را به قصاص محکوم کردند.

قتل ۴ نفر با انگیزه اختلاف ملکی
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حکم قصاص براى مردى که قتل همسرش را انکار مى کند


